
CELSO DE OLIVEIRA CNPJ: 04.128.582/0001-47, Lo-
calizada RUA DAS IPOMEIAS 2235, Sinop-MT, solicita o 
comparecimento do funcionário RONALDO DE OLIVEIRA 
FREITAS, CTPS 56212 SÉRIE 00017/MT, no prazo de 72 
horas sob pena da letra “I” do Art. 482 da CLT, o qual con-
figura Abandono de Emprego. Sinop/MT 25 de Novembro

ARI DAHER SANTOS CPF:017.874.209-06, Proprietário 
Da Fazenda Beija Flor - Situada Na Estrada Vicinal S.N. 
Fazenda Beija Flor – Zona Rural No Município De Santa 
Carmem – MT, Torna Público Que Requereu À Sema-MT 
Secretaria Estadual De Meio Ambiente/MT  A Licença Flo-
restal A Autorização De Exploração Florestal E Autoriza-
ção De Desmate. Sem Mais A Declarar.

IRACI VICENTE FILIPETO, CPF: 017.532.070-53, torna 
público que requereu junto a Secretária de Estado de Meio 
Ambiente - SEMA/MT, a Outorga de Uso dos Recursos 
Hídricos para irrigação por pivô central, na Fazenda Re-
canto, zona rural do município de Vera - MT. Não foi deter-
minado estudo de impacto ambiental.

TUIUIU DIESEL LTDA, CNPJ: 01.948.112/0001-31. PRO-
CESSO: 112413/2014. Município: Sinop/MT. Coordena-
das Geográficas DATUM SAD69 dos pontos de capta-
ções: PT Lat. 11°50’34” S e Long. 55°29’35” W ; Vazão 
máxima de bombeamento 4 m³/h por um período de 2,5 
h/dia de bombeamento, perfazendo uma vazão máxima 
de utilização de 10 m³/dia, 7 dias/semana. Finalidade de 
uso: Outros Usos - doméstico; Província Aquífera Pare-
cis - UPG A-11. CNARH n.º 51.0.0078681-53; torna pú-
blico que requereu junto a Secretaria de Estado de Meio 
Ambiente a renovação da outorga de captação de água 
subterrânea com transferência de titularidade para: AUTO 
CENTER TUIUIU LTDA, CNPJ Nº 09.393.051/0001-03, 
situado na Rua Colombinas, nº 1255, sala B, Setor Indus-
trial Norte, Sinop/MT, CEP: 78.550-538.

CLASSIFICADOS66 3535-1000
PUBLICAÇÕES OFICIAIS

Estado de Mato Grosso, quarta-feira, 25 de novembro de 2020 05 | CLASSIFICADOS | www.diariodoestadomt.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO ASSEMBLÉIA GERAL
O SINDICATO DOS TRABALHADORES NO TRANSPORTE RODOVIÁRIO 
DO NORTE DE MATO GROSSO - SINTTRONORMAT, através do seu presi-
dente Jaime Sales de Oliveira, CONVOCA TODOS OS TRABALHADORES 
ASSOCIADOS E NÃO ASSOCIADOS  FUNCIONÁRIOS DA EMPRESA EX-
PRESSO COMPANHEIROS TRANSPORTES RODOVIÁRIOS EIRELI, INTE-
GRANTES DA BASE TERRITORIAL REPRESENTADA PELO SINDICATO, 
NA CIDADE DE SINOP/MT nos termos das disposições contidas no Estatuto 
Social do Sindicato, em seu § 1° e 2° do artigo 19°, PARA PARTICIPAREM DA 
ASSEMBLÉIA GERAL QUE SERÁ REALIZADA NO DIA 30/11/2020, NA SEDE 
ADMINISTRATIVA DA ENTIDADE LOCALIZADA NA AV. DAS ACÁCIAS, N° 
2.369, SETOR RESIDENCIAL NORTE, NA CIDADE DE SINOP, ESTADO DE 
MATO GROSSO, em primeira convocação às 17hs00min com a presença da 
maioria simples, e em segunda e última convocação às 18hs00min, com qual-
quer número dos presentes, para tratarem sobre os seguintes assuntos: 1. 
Análise, Discussão e aprovação da proposta da empresa para acordo coletivo 
de trabalho vigência  2020/2021; 2. Deliberar acerca da delegação de poderes 
à Diretoria do Sindicato para realizar negociações junto a empresa EXPRES-
SO COMPANHEIROS TRANSPORTES RODOVIÁRIOS EIRELI, nos termos 
do §1° do Artigo 611 e Artigo 616 da CLT e, ainda, instaurar Ação de Dissídio 
Coletivo de Trabalho, caso seja necessário; 3. Deliberar sobre a criação de 
uma comissão de negociação, e que a assembléia se torne permanente até a 
assinatura do instrumento normativo que vier a ser firmado, ou até o julgamen-
to do Dissídio Coletivo, se for o caso; 4. Demais assuntos inerentes a pauta. 
Sinop - MT, 24 de novembro de 2020 – Jaime Sales de Oliveira – Presidente. 

LOCAÇÃO / ALUGUEL
KITNET Contendo: Sala 
e cozinha conjugada, 
01 quarto, 01 banheiro 
social, 01 área de serviço 
e garagem. Endereço: 
Rua Sonia Maria, nº 
12 , Bairro Jardim das 
Azaleias na cidade de 
Sinop/MT. Valor: R$ 
500,00 (quinhentos 
reais) mensais. Contato: 
(66) 3531-7222 / (66) 
99633-6623

KITNET Contendo: Sala 
e cozinha conjugada, 
02 quartos, 01 banheiro 
social, 01 área de serviço, 
portão eletrônico e cerca 
elétrica. Endereço: 
Avenida Notre Dame, 
Quadra 13, Lote 11, Bairro 
Residencial Paris na 
cidade de Sinop/MT. 
Disponível apartamento 
04. Valor: R$ 750,00 
(setecentos e cinquenta 
reais) mensais. Contato: 
(66) 3531-7222 / (66) 
99633-6623

KITNET Contendo: Sala 
e cozinha conjugada, 
02 quartos, 01 banheiro 
social, 01 área de serviço 
e garagem. Endereço: 
Rua dos Pássaros, nº 
323, Bairro Residencial 
Nossa Senhora 
Aparecida na cidade de 
Sinop/MT. Disponível 
apartamento 08. Valor: 
R$ 750,00 (setecentos 
e cinquenta reais) 
mensais. Contato: (66) 
3531-7222 / (66) 99633-
6623

KITNET Contendo: Sala 
e cozinha, 02 quartos, 
01 banheiro social , 
01 área de serviço e 
garagem. Endereço: 
Rua dos Cedros, nº 
1292, Bairro Jardim 
Botânico na cidade de 
Sinop/MT. Disponível 
apartamentos 03 e 
06. Valor: R$ 900,00 
(novecentos reais) 
mensais. Contato: (66) 
3531-7222 / (66) 99633-

VENDAS

25,26,27 /11/2020.

 

 
 

ATO NORMATIVO Nº 368 DE 17 DE NOVEMBRO DE 2020 
“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DO PREGOEIRO OFICIAL E EQUIPE DE APOIO 
PARA REALIZAÇÃO DE LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO, PARA A 
AQUISIÇÃO DE BENS E SERVIÇOS COMUNS NO AMBITO DA 
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 
 
MAURICIO FERREIRA DE SOUZA, Presidente do Conselho Diretor do Consórcio 
Intermunicipal de Saúde do Vale do Peixoto, Estado de Mato Grosso, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto, e tendo em vista o disposto na 
Lei nº 10.520, de 17 de Julho de 2002. 
 
RESOLVE 
Art. 1º - Fica designada a servidora CHEILA MIGLIAVACA, inscrita no CPF sob o 
nº 046.282.351-20, para atuar como PREGOEIRA OFICIAL DO CONSÓRCIO 
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DO VALE DO PEIXOTO. 
Art. 2º - Nomear para compor a EQUIPE DE PREGOEIRA do Consórcio 
Intermunicipal de Saúde da Região do Vale do Peixoto: 
ACIOMAR MARQUES CARVALHO – CPF: 801.748.091-15; 
JESSICA DAYANE MULTA – CPF: 045.507.211-62; 
GENIFER KAISER – CPF: 687.035.709-91. 
Art. 3º - Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as demais 
disposições em contrário. 
Presidência do Consórcio Intermunicipal de Saúde da Região do Vale do Peixoto, 
aos dois dias do mês de março do ano de dois mil e vinte. 
Registre-se 
Publique-se 

MAURICIO FERREIRA DE SOUZA 
Presidente do CISVP 

 

Simone Machado da Silva
Pregoeira Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE

O Município de Ipiranga do Norte – MT, através de sua Pregoeira 
Municipal, designada através da Portaria Municipal nº 230/2020, no uso 
de suas atribuições que lhe confere a Lei Federal 10.520 de 17 de julho de 
2002 e subsidiariamente a Lei Federal 8.666 de 21 de junho de 1993, 
torna público que sagrou-se vencedora do Pregão Presencial n.º 
041/2020, referente ao “REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
CONSERTO DE PNEUS (SERVIÇOS DE BORRACHARIA) PARA 
ATENDER A FROTA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE – MT”, a 
seguinte empresa:1) A DE OLIVEIRA MORAES BORRACHARIA, 
devidamente inscrita no CNPJ sob o n.º 29.018.214/0001-77, localizada 
na Rua das Jaboticabas, SN, Quadra 81, Lote 18, Bairro Centro, na 
Cidade de Ipiranga do Norte – MT, CEP: 78.578-000, vencedora da 
presente licitação, dos lotes 001 e 002, com valor global de R$ 97.653,47 
(Noventa e Sete Mil, Seiscentos e Cinquenta e Três Reais e Quarenta e 
Sete Centavos). Ipiranga do Norte – MT, 24 de Novembro de 2020.

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 041/2020

Adisonir Schneiders de Paula
Presidente da CPL

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 101/2020
AVISO DE ADESÃO A ATA

DE REGISTRO DE PREÇOS N° 023/2020
ORIUNDA DO PREGÃO PRESENCIAL N° 020/2020 DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CLAUDIA-MT
A Comissão Permanente de Licitações do Município de Ipiranga do Norte-
MT nomeada pela Portaria Municipal nº 196, de 01 de junho de 2020, 
torna público aos interessados que atendendo a solicitação da Secretaria 
Municipal de Gestão, Planejamento e Finanças e a competente 
autorização do Senhor Prefeito Municipal procedeu à adesão a Ata de 
Registro de Preços n.° 023/2020 – Pregão Presencial n.° 020/2020 – 
ORGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE CLAUDIA-MT.  
EMPRESA FORNECEDORA:  FORGOV CONSULTORIA E 
CONTABILIDADE LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 20.936.958/0001-04, 
estabelecida na Avenida Blumenau, nº 2385, Andar 1, Sala 104, Bairro 
Bela Vista, cidade de Sorriso/MT, CEP: 78.890-000, com seguinte objeto: 
“Registro de Preços Para e Futura e Eventual Contratação de Empresa 
Especializada na Prestação de Serviços de Análise de Dados Através de 
Técnica de Business Intelligence Disponibilizando Dasboard para Acesso 
Via Web e Relatórios Para a Secretaria Municipal de Gestão, 
Planejamento e Finanças do Município de Ipiranga do Norte-MT”.
Ipiranga do Norte – MT, 25 de Novembro de 2020.

PREGÃO PRESENCIAL N° 043/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE
1° EDITAL DE RETIFICAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE/MT, com sede 
na Rua dos Girassóis, n.º 387 – Esq. Av. Fortaleza, Centro, Ipiranga do 
Norte – MT, CEP 78578-000, através da Comissão Permanente de 
Licitação, designada pela Portaria n.º 196/2020, torna público para 
conhecimento de todos os interessados que promoveu alterações nos 
item 5.1, item 6.2, IV – CAPACIDADE TÉCNICA E DEMAIS 
DOCUMENTOS e na planilha de Composição de Custos Unitários, do 
edital de Tomada de Preços n.° 010/2020, cujo objeto é “Contratação de 
Empresa Especializada para Perfuração de um Poço Tubular para 
Captação de Água Subterrânea  no Município de Ipiranga do Norte/MT”, 
tendo em vista que houve alteração na formulação das propostas, 
conforme determina o artigo 21, §4° da Lei 8.666/93, a data de abertura 
do certame passa a ser no dia 10/12/2020, às 08:00h, na Rua dos 
Girassóis, n.º 387, Centro, Ipiranga do Norte – MT. Os interessados 
poderão consultar o novo Edital e obter informações junto ao Depto. de 
Licitações na Prefeitura de Ipiranga do Norte – MT, no horário de 
expediente da Prefeitura, ou no site www.ipirangadonorte.mt.gov.br, link 
transparência, aba LICITAÇÕES ou ainda solicitado pelo email: 
icitacao@ipirangadonorte.mt.gov.br.

Adisonir Schneiders de Paula
Presidente da CPL

Ipiranga do Norte/MT, 24 de Novembro de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE

TOMADA DE PREÇOS N° 010/2020

REAVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 010/2020

Raphaella Espíndola Benício
Marcelândia/MT, 24 de novembro de 2020.

A Prefeitura Municipal de Marcelândia - MT, através de Comissão de 
Licitação, torna público, para conhecimento dos interessados, que do 
julgamento do certame Licitatório sob Modalidade Tomada de Preços nº 
010/2020 para a “Contratação de empresa para execução de obra de 
pavimentação asfáltica em ruas do Jardim Pioneiros na Cidade de 
Marcelândia/MT, conforme projeto básico, memorial descritivo, planilha 
orçamentária e cronograma físico financeiro.”, deliberou-se por julgar 
DESERTO o presente certame. Nesta oportunidade deliberou pela 
repetição do procedimento licitatório nos mesmos termos do publicado 
anteriormente, ficando o mesmo com data de abertura prevista para o dia 
11 de dezembro de 2020 as 08:00 horas (Horário de Mato Grosso) no 
mesmo endereço. O Edital completo está à disposição dos interessados, 
gratuitamente, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de 
Marcelândia-MT, Sito a Rua Dos Três Poderes, Nº 777, Centro e no site 
www.marcelandia.mt.gov.br (Ícone: Licitação).

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Sérgio Vítor Alves Rodrigues

PREGÃO PRESENCIAL N° 117/2020

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE RETIFICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 115/2020

Sérgio Vítor Alves Rodrigues
Nova Mutum – MT, 24 de novembro de 2020.

Marcelo Rodrigo Bragati
Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MUTUM

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MUTUM, comunica que foi 
publicado erroneamente a data de julgamento da referida licitação, após  
alterações passa a ter a seguinte redação: Onde se lê: Data de 
Julgamento: 02.12.2020, Horário: 9:00 horas, Deve se ler: Data de 
Julgamento: 08.12.20202 Horário: 9:00 horas. Edital e anexos: Deverá 
s e r  r e t i r a d o  j u n t o  a o  s i t e :  < 
http://www.novamutum.mt.gov.br/publicacoes/licitacoes> e pelo 
departamento de licitação pelo email licitacao@novamutum.mt.gov.br, e 
no site oficial do município ou telefone **65-3308.5400.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MUTUM

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MUTUM

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de troféus e 
medalhas - Tipo: Menor preço por item - Data de Abertura: 09 de 
dezembro de 2020. HORÁRIO: 09h00min - LOCAL: Av. Mutum, n º 1.250 
N, Jardim das Orquídeas, N. Mutum – MT.  Edital e Anexos: Deverá ser 
r e t i r a d o  n o  s i t e  d o  m u n i c í p i o 
<http://www.novamutum.mt.gov.br/publicacoes/licitacoes> ou telefone ** 
65 3308 5400 ou junto ao Departamento de Licitação pelo e-mail:  
carmen.licitacao@novamutum.mt.gov.br.

CREDENCIAMENTO N° 012/2020

Nova Mutum – MT, 24 de novembro de 2020.

Pregoeiro

O MUNICIPIO DE NOVA MUTUM, com interesse da Secretaria Municipal 
de Cidadania e Assistência Social, torna público para conhecimento dos 
interessados para credenciamento de empresas visando a prestação de 
serviços funerários para atendimento às família e ou/ indivíduos em 
situação de vulnerabilidade Social e ou/ financeira conforme Lei Municipal 
de Benefícios Eventuais nº 1885/2015. Os interessados deverão 
apresentar a documentação para habilitação e proposta de preço até o 
dia 15 de dezembro de 2020. O Edital completo poderá ser retirado no 
Departamento de Licitação, localizada na sede administrativa da 
Prefeitura Municipal de Nova Mutum - MT, com endereço na Avenida 
Mutum, Nº 1.250 N, B. Jardim da Orquídeas, em Nova Mutum - MT, Fone 
( 6 5 )  3 3 0 8 - 5 4 0 0  d a s  1 3 : 0 0  h  à s  1 7 : 0 0  h  e  n o  s i t e : 
www.novamutum.mt.gov.br. Nova Mutum - MT, 24 de novembro de 2020.

PREGÃO PRESENCIAL N° 092/2020
O Município de Sorriso – MT, torna público para o conhecimento dos 
interessados, que realizará às 08:00 horas (Horário Oficial de Sorriso – 
MT), DO DIA 09 DE DEZEMBRO DE 2020, na Sala de Licitações da 
Prefeitura Municipal, localizado na Avenida Porto Alegre, n. 2.525, Centro 
– Sorriso – MT, a abertura do PREGÃO PRESENCIAL Nº. 092/2020, 
objetivando o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUIS IÇÃO DE GÊNEROS AL IMENTÍCIOS,  MATERIA IS 
DESCARTÁVEIS, EMBALAGENS, PRODUTOS DE HIGIENE 
PESSOAL, COPA, COZINHA, LIMPEZA, UTENSÍLIOS E OUTROS 
MATERIAIS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS 
MUNICIPAIS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ELABORADO 
PELAS SECRETARIAS SOLICITANTES. O julgamento da referida 
licitação será através do MENOR PREÇO POR ITEM. O Edital poderá ser 
obtido junto à Prefeitura Municipal de Sorriso, Departamento de Licitação, 
durante o horário normal de expediente ou através do site 
www.sorriso.mt.gov.br. Maiores informações poderão ser obtidas junto a 
Comissão Permanente de Licitação, na Prefeitura Municipal em horário 
normal de expediente, das 07:00 às 13:00 horas ou através do telefone 
(66) 3545-4700.

Pregoeiros Prefeitura Municipal Sorriso/MT
Miraldo Gomes de Souza / Marisete Marchioro Barbieri

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO

O MUNICIPIO DE SORRISO TORNA PÚBLICO O RESULTADO DO 
PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO PRESENCIAL Nº 090/2020 
TENDO COMO OBJETO 'REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E 
EVENTUAL CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE 
CASA DE PASSAGEM PARA O ENCAMINHAMENTO NECESSÁRIO 
DAS PESSOAS EM VULNERABILIDADE SOCIAL EM SITUAÇÃO DE 
RUA ABORDADAS PELO CREAS NO MUNICIPIO DE SORRISO - MT, 
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ELABORADO PELA 
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.' CONFORME A SEGUIR: 
EMPRESA ASSOCIACAO CASA DO OLEIRO CNPJ/CPF Nº 
26.475.258/0001-38 ITENS VENCEDORA - 835358 - R$35,00, VALOR 
TOTAL R$ R$140.000,00.

AVISO DE RESULTADO

AVISO DE RESULTADO

Pregoeiros

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 085/2020

PREGÃO PRESENCIAL N° 090/2020

O MUNICIPIO DE SORRISO TORNA PÚBLICO O RESULTADO DO 
PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO PRESENCIAL Nº 085/2020 
TENDO COMO OBJETO 'O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 
EVENTUAL AQUSIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA 
ATENDER AS DEMANDAS DO DISTRITO DE BOA ESPERANÇA, 
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ELABORADO PELAS 
SECRETARIAS SOLICITANTES. ' CONFORME A SEGUIR: EMPRESA 
VENCEDORA SIRLEI ESTER NEUHAUS LTDA CNPJ/CPF Nº 
06.173.817/0001-48, ITENS VENCEDORES - 844323 - R$2,85, - 844343 
- R$1,80, - 844335 - R$4,40, - 839520 - R$54,50, - 844324 - R$1,85, - 
844329 - R$83,80, - 844375 - R$17,80, - 844349 - R$0,25, - 844348 - 
R$90,50, - 844359 - R$4,60, - 844368 - R$11,65, - 844370 - R$18,50, - 
844371 - R$8,65, - 844337 - R$9,60, - 844326 - R$1,20, - 844789 - 
R$415,95, - 844334 - R$37,95, - 844372 - R$16,35, - 844325 - R$3,80, - 
844331 - R$9,65, - 844954 - R$39,20, - 839286 - R$14,30, - 844373 - 
R$9,70, - 844357 - R$46,95, - 844341 - R$18,15, - 844336 - R$31,80, - 
844346 - R$109,50, - 844364 - R$52,00, - 844369 - R$47,30, - 844338 - 
R$9,10, - 844352 - R$4,90, - 844958 - R$48,60, - 844367 - R$2,65, - 
844360 - R$10,60, - 844355 - R$3,00, - 844328 - R$14,20, - 844344 - 
R$2,30, - 844782 - R$46,00, - 844784 - R$7,50, - 844318 - R$0,65, - 
844358 - R$193,90, - 844339 - R$7,95, - 844340 - R$7,60, - 844376 - 
R$22,25, - 844785 - R$311,65, - 844788 - R$311,65, - 844787 - R$308,50, 
- 844792 - R$310,80, - 844361 - R$15,37, - 844314 - R$18,50, - 844778 - 
R$25,60, - 844779 - R$25,60, - 844781 - R$30,20, - 844780 - R$60,40, - 
844321 - R$22,30, - 844365 - R$46,95, - 844345 - R$68,90, - 844790 - 
R$40,10, - 844347 - R$146,50, - 844342 - R$9,55, - 844350 - R$4,95, - 
844356 - R$7,25, - 844320 - R$17,40, - 844366 - R$5,55, - 844332 - 
R$109,00, - 844327 - R$40,30, - 844387 - R$193,00, VALOR TOTAL R$ 
R$42.774,60.

Miraldo Gomes de Souza / Marisete Marchioro Barbieri

Miraldo Gomes de Souza / Marisete Marchioro Barbieri
Pregoeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO

PREGÃO PRESENCIAL N° 091/2020
O Município de Sorriso – MT, torna público para o conhecimento dos 
interessados, que realizará às 08:00 horas (Horário Oficial de Sorriso – 
MT), DO DIA 08 DE DEZEMBRO DE 2020, na Sala de Licitações da 
Prefeitura Municipal, localizado na Avenida Porto Alegre, n. 2.525, Centro 
– Sorriso – MT, a abertura do PREGÃO PRESENCIAL Nº. 091/2020, 
objetivando o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE REALIZAÇÃO DE EXAMES DE RADIOLOGIA PARA 
ATENDER USUÁRIOS ORIUNDOS DA UNIDADE DE PRONTO 
ATENDIMENTO – UPA (URGENCIA E EMERGENCIA) E CENTRO 
ESPECIALIZADO SINTOMATICO RESPIRATORIO (COVID-19), 
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ELABORADO PELA 
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO. O julgamento da referida 
licitação será através do MENOR PREÇO POR ITEM. O Edital poderá ser 
obtido junto à Prefeitura Municipal de Sorriso, Departamento de Licitação, 
durante o horário normal de expediente ou através do site 
www.sorriso.mt.gov.br. Maiores informações poderão ser obtidas junto a 
Comissão Permanente de Licitação, na Prefeitura Municipal em horário 
normal de expediente, das 07:00 às 13:00 horas ou através do telefone 
(66) 3545-4700.

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregoeiros Prefeitura Municipal Sorriso/MT
Miraldo Gomes de Souza / Marisete Marchioro Barbieri

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO

6623

CIDADE JARDIM - 
R$1.200,00 Detalhes 
do imóvel 1 Quarto(s) 
, 1 Banheiro(s) , 1 
Cozinha , 1 Sala , 1 Área 
Serviço Descrição Casa 
Mobiliada, Com Seguro 
Residencial contra 
roubo Cerca elétrica 
Portão Eletrônico. 
200m da UFMT e UNIC 
Industrial Visitas 
Agendadas. Imobiliária 
Mato Grosso Av. dos 
Tarumãs, 1443 - Jardim 
Botânico, Sinop – MT. 
Telefone: (66) 3532-4489 

JARDIM BOTANICO  - 
R$3.650,00 Detalhes 
do imóvel 4 Suíte(s) , 4 
Quarto(s) ,   Banheiro(s) 
, 1 Cozinha , 1 Sala , 1 
Churrasqueira , 1 Área de 
Lazer , 1 Área Serviço , 
675 m². Imobiliária Mato 
Grosso Av. dos Tarumãs, 
1443 - Jardim Botânico, 
Sinop – MT. Telefone: 
(66) 3532-4489

JARDIM IPORÃ - 
R$1.100,00 Detalhes do 
imóvel 2 Quarto(s) , 1 
Banheiro(s) , 1 Cozinha 
, 1 Sala , 1 Área Serviço 
, 70 m²  Descrição cada 
apartamento r$1.100,00 
com 2 quartos sala e 
cozinha conjugada  
lavanderia  garagem 
individual casa nova. 
Imobiliária Mato Grosso 
Av. dos Tarumãs, 1443 - 
Jardim Botânico, Sinop 
– MT. Telefone: (66) 
3532-4489

CASA - Contendo: Sala 
e cozinha conjugada, 
02 quartos, 01 banheiro 
social, 01 área de serviço 
e garagem. Endereço: 
Rua dos Azulões, nº 
1061, Bairro Maria 
Vindilina II na cidade 
de Sinop/MT. Valor: R$ 
800,00 (oitocentos reais) 
mensais. Contato: (66) 
3531-7222 / (66) 99633-
6623

CASA - Contendo: 
Cozinha e área de serviço 
conjugada, 01 sala e 01 


